
MUNICÍPIO DE INÁCIO MARTINS 
 ESTADO DO PARANÁ 

 RUA 7 DE SETEMBRO, 332 – CENTRO - CEP 85.155-000 

 Fone: (42) 3667-8000 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 
 

EDITAL Nº 03/2022 
 
                                                                             TORNA PUBLICO   A   HOMOLOGAÇÃO    

DO     RESULTADO     FINAL              DO  
PROCESSO   SELETIVO SIMPLIFICADO       
02/2022          PARA       CONTRATAÇÃO     
TEMPORÁRIA       DE       TÉCNICO EM 
RADIOLOGIA.  

 
 

A comissão de avaliação do Processo Seletivo Simplificado 02/2022, conforme 
Portaria 150/2022, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital de 
abertura, respectivo calendário publicado no Edital inicial e demais disposições legais, 
 
Resolve:  
 

Tornar público, o resultado final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 
Simplificado, por ordem classificatória, para contratação temporária de Técnico em 
Radiologia:  
 
 

CLASSIFICAÇÃO   NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º Danielle Gechele 9,0 

2º Eder Maico Sokolowski 6,0 

3º Roseli da Aparecida Vaz Bail 1,0 

 
 
 
 
 
 

 Inácio Martins, 28 de abril de 2022. 
 
Comissão de Coordenação do 
Processo Seletivo Simplificado 02/2022: 
 
Elo Magnabosco      
 
Silmarise Domingues Rocha 
 
Vanessa Aparecida Domingues 
 
 
 


